

Dobrý den,

tímto Vás žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Fakturu za rozsvícení Vánočního stromu z prosince 2022 v hodnotě cca 15 000 Kč, kterou objednal starosta Stanislav Dráb. Zároveň připomínám, že údaje na faktuře, jako „Obchodní firma (název podnikajícího subjektu), sídlo firmy, IČO, DIČ, atd.“ nejsou osobním údajem a nepodléhají anonymizaci. Dle zákona žádám o zpřístupnění těchto informací.
- 2) Jakoukoli písemnou objednávku těchto prací ze strany MČ Brno – Jehnice.
- 3) Všechny další faktury za práci od stejného subjektu (který vystavil fakturu na rozsvícení Vánočního stromu v roce 2022 pro městskou část Brno – Jehnice) např. grafické práce, polep, focení, práce s logem, atd. v období od 20. 10. 2022 - 20. 6. 2023.

Děkuji

Úřad městské části Brno-Jehnice ①	Číslo dopor.:
21-05-2024	Zpracovatel:
Došlo dne:	Ud. znak:
Č.j.: MCJE 540/2024
Příloha:

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO - JEHNICE

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: MCJE 540/2024

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Michal Jedlička

TELEFON: +420 541 237 425

E-MAIL: info@brno-jehnice.cz

DATUM: 05. 06. 2024

Dne 21. 5. 2024 jste prostřednictvím DS podal na MČ Brno – Jehnice podal žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále též zákon) zaevidovaným pod č.j. MCJE 540/2024.

V zákonné lhůtě vám poskytujeme následující informace:

1. Fakturu za rozsvícení Vánočního stromu z prosince 2022 v hodnotě cca 15 000 Kč, kterou objednal starosta Stanislav Dráb. Zároveň připomínám, že údaje na faktuře, jako Obchodní firma (název podnikajícího subjektu), sídlo firmy, IČO, DIČ, atd.“ nejsou osobním údajem a nepodléhají anonymizaci. Dle zákona žádám o zpřístupnění těchto informací.

Požadované zasiláme jako přílohu této odpovědi

2. Jakoukoli písemnou objednávku těchto prací ze strany MČ Brno-Jehnice

Žádné takové dokumenty nebyly nalezeny, dle informace od Mgr. Drába byla objednávka provedena telefonicky

3. Všechny další faktury za práci od stejného subjektu (který vystavil fakturu za rozsvícení Vánočního stromu v roce 2022 pro městskou část Brno-Jehnice) např. grafické práce, polep, focení, práce s logem, atd. v období od 20.10.2022-20.6.2023

Od společnosti, která fakturovala akci rozsvícení Vánočního stromu v roce 2022 nejsou evidovány žádné další vystavené faktury, jediná vystavená a uhrazená faktura byla jen za akci rozsvícení Vánočního stromu v roce 2022

Mgr. Michal Jedlička
tajemník UMČ Brno-Jehnice